
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00038/2021

 
Às 18:12 horas do dia 09 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0002952-
82.2021.6, Pregão nº 00038/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Memória ram
Descrição Complementar: Memória ram, memoria principal. Kit de expansão de memórias para DELL/EMC DD6300,
part number U-DD6300EXPKIT
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 88.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERFIL COMPUTACIONAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 87.990,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
17:07:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PERFIL COMPUTACIONAL

LTDA, CNPJ/CPF: 02.543.216/0011-09, Melhor lance: R$ 87.990,0000

Homologado 09/11/2021
18:12:08

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

Fim do documento


